
1 Late Victorian inlaid rosewood sideboard, 
canted breakfront form with harebell inlaid frieze 
and pierced apron, open shelves and short 
drawers flanked by panelled doors, inlaid with 
ivory and mother of pearl, central central glazed 
cupboards below and open shelves on spool 
feet, 173cm wide x 46cm deep x 105cm high 
£50-70

2 Good quality George III-style mahogany two 
height display cabinet, the top enclosed by 
gothic astragal glazed doors with cupboards 
below, by G & W Richardson, London, 107cm 
width x 39cm depth x 184cm high £50-70

3 Good quality George III-style mahogany two 
height display cabinet, the top enclosed by 
gothic astragal glazed doors with cupboards 
below, by G & W Richardson, London. 159cm 
width, 39cm deep, 184cm high. £50-70

4 Chinese black lacquered cupboard with 
decorative chinoiserie foliate and bird gilded 
decoration, two drawers and cupboards below, 
on bracket feet, 92cm wide x 47cm deep x 77cm 
high £40-60

5 Chinese black lacquered and chinoiserie 
decorated coffee table, 91cm square x 40cm 
high, together with a pair of matching lamp 
tables, 50cm square x 51cm high (Qty: 3) £40-
60

6 Chinese carved wooden cocktail cabinet, with 
relief carved reserve to front and sides, the 
hinged top with ornate relief carving to 
underside, fold down front enclosing a fitted 
interior, two door below 91cm wide x 45cm high 
x 107cm high (Qty: 2) £40-60

7 Chinese carved wooden nest of three coffee 
tables, each with figural panel carved in high 
relief to the glazed top, on carved square 
supports, 50cm wide, together with a small 
bobbin turned oak drop-leaf side table. (2) £30-
50

8 Chinese circular carved coffee table with integral 
nest of tables, the highly relief carved decoration 
to the top on cabriole legs with ball and claw 
feet, 82cm diameter. £20-30

9 Chinese carved rosewood demi-lune hall table 
with marble inlaid top and mother of pearl inlaid 
decoration, 91cm wide x 82cm high £40-60

10 Art Nouveau mahogany wardrobe, with moulded 
cornice and twin mirrored doors between relief 
carved foliate panel and two drawers below on 
plinth base, 148cm wide x 54cm deep x 201cm 
high £30-50

11 George III mahogany bureau, with fitted interior 
and four graduated drawers on bracket feet, 
100cm wide x 54cm deep x 91cm high £50-70

12 Large 18th century elm dough bin, the well 
figured plank top enclosing interior with division 
on turned splayed legs and stretchers, 135cm 
wide x 49cm deep x 84cm high £60-100

13 Victorian figured walnut occasional table, 
circular top on vase shaped column and tripod 
base, 51cm diameter, 73cm high £70-100

14 Regency coromandel inlaid work table, of small 
size, the crossbanded hinged top over tapering 
basket on octagonal column and downswept 
platform base, 33cm wide x 29cm deep x 69cm 
high, together with a 19th century single drawer 
side table, spoon back chair and an early 20th 
century drop leaf table £50-70

15 Regency mahogany hall chair, the arched panel 
back centred by recessed circular painted 
armorial crest roundel and solid seat on facetted 
legs, restorations £60-100

16 Small 19th century mahogany bow front chest of 
two short and two long drawers on splayed 
bracket feet, 90cm wide x 48cm deep x 86cm 
high £60-100

17 Good quality 1920s Jacobean revival carved 
honey oak sideboard, with two central drawers 
flanked by twin panelled cupboards, all carved 
with roundels and lunette carved apron with pot 
board below, 152cm wide x 48cm deep x 91cm 
high £100-150

18 Victorian spoon back chair pink velvet 
upholstery with carved mahogany frame on 
cabriole legs £60-100

19 19th century pine apothecary's chest, with 
arrangement of 23 short drawers, 124cm wide x 
47cm deep x 71cm high £80-120

20 Mahogany side table on turned column with 
splayed tripod base H87cm W68 D41cm £15-20

21 Edwardian mahogany octagonal table with 
turned supports joined by undertier on splayed 
legs 89cm wide x 74cm high £20-40

22 Contemporary stained pine bookcase with two 
leaded glazed doors above enclosing three fixed 
shelves and two panelled doors below, wide x 
37cm deep x 180cm high £20-40

23 Edwardian walnut wardrobe with mirrored glass 
door H204cm W128cm D50cm £10-20

24 Old Charm style oak coffee table with cupboard 
below 106cm wide, 50cm deep, 47cm high £10-
20
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25 19th century mahogany bookcase with single 
astragal glazed door 64cm wide, 26.5cm deep, 
105cm high £15-20

26 19th century oak bureau with fitted interior 
above three drawers on bracket feet H106.5cm 
W90cm D48.5cm £20-40

27 Edwardian mahogany side table with shaped top 
single drawer below on carved cabriole legs 
together with a dressing table mirror, table 
H71.5cm W90.5cm D50cm (Qty: 2) £20-40

28 Edwardian mahogany inlaid dressing chest with 
mirrored back single jewellery drawer above and 
three drawers below on bracket feet H150cm 
W84cm D54cm £15-20

29 1930s mahogany sideboard with central drawers 
ant two cupboards either end standing on turned 
bulbous legs joined by stretcher H96.5cm 
W183cm D62cm £30-50

30 Victorian mahogany bowfront chest, two short 
over three long graduated drawers on bun feet, 
103cm wide x 50cm deep x 119cm high £30-50

31 Antique curtain pole with brass terminals, 128cm 
long £10-20

32 Ercol elm two height bookcase with three 
opened shelves above single drawer and 
cupboard below H196.5cm W80cm D50cm £25-
40

33 Mahogany elbow chair with pierced splat back 
on square tapered legs H99cm W59cm 
D48.5cm £10-20

34 Modern metal and glass standard lamp with 
shade £10-20

35 Bentwood Thonet chair, Scandinavian teak bar 
back chair, simulated marble plinth (Qty: 3) £10-
20

36 Mahogany two tier coffee table with drawer 
below on bracket feet H56.5cm W45.5cm 
D45.5cm £10-20

37 20th century Pakistani coffee/display table with 
carved, turned and painted decoration H56.5cm 
W123cm D60.5cm £40-60

38 Inlaid table, square foliate inlaid top on square 
tapered legs, 48cm wide x 72cm high £20-30

39 Ercol golden dawn dining table and ensuite set 
of four chairs, the table 149cm wide x 77cm 
deep x 72cm high £100-150

40 Ercol golden dawn twin seater settee, of arched 
form, 130cm wide £50-70

41 Ercol golden dawn elm coffee table, with shelf 
undertier 106cm wide x 42cm deep £40-60

42 Pair of Ercol elbow chairs together with a small 
low back side chair £50-70

43 Ercol folder dawn elm sideboard, enclosed by 
three cupboard doors with drawer below, 114cm 
wide x 48cm deep x 52cm high £120-180

44 Ercol golden dawn elm dressing chest, with 
swing mirror and three graduated drawers, 92cm 
wide x 49cm deep x 135cm high £120-180

45 Ercol golden dawn elm wardrobe, enclosed by 
pair of doors, 91cm wide x 55cm deep x 183cm 
high £120-180

47 George III mahogany chest of two short and four 
long graduated drawers with later brass cup 
handles on splayed bracket feet, 105cm wide x 
61cm deep x 122cm high £100-150

48 Antique school desk and pair of child's desk 
chairs, twin rising top and rear inkwellsnon 
square supports the desk 102cm wide x 46cm 
deep x 67cm high £40-60

49 Bridges and Stratton 500 series 158cc rotavator 
£40-60

50 Honda Izy GVC135 petrol lawnmower £40-60

51 Victorian-style mahogany cheval mirror with 
carved cresting and shaped bevelled mirrored 
plate, approximately 182cm high £50-70

52 Antique chemists balance scales, glazed case 
with rising front, 44cm wide £20-40

53 Edwardian walnut dwarf cabinet, enclosed by 
panelled door with vase inlay, together with a 
pair of mahogany hanging shelves, the cabinet 
56cm wide x 32cm deep x 85cm high, the 
shelves 64cm wide x 66cm high £30-50

54 Pine high dresser, the boarded rack with shelves 
and twin cupboards with drawers below, the 
base with two drawers over enclosed 
cupboards, 120cm wide x 43cm deep x 196cm 
high £50-70

55 Georgian oak tripod table with circular tilt top on 
turned pedestal and tripod base, (reduced in 
height). Approximately 76cm diameter x 53cm 
high. £20-30

56 Georgian oak clarks' desk with fitted interior on 
square taper legs, 76cm wide x 54cm deep x 
85cm high £30-50

57 Old pine bow front side table with gothic arched 
frieze on square taper legs, 107cm wide x 54cm 
deep x 74cm high £20-30

58 Victorian pine two height kitchen dresser with 
graduated shelves above, the base with two 
drawers and cupboards below. 143cm wide x 
224cm high x 50cm deep £80-120
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59 Lot of fire implements on stand, two mesh fire 
screens, fire kerb £20-40

60 Pair of Ercol elbow chairs £30-50

61 Concrete sundial, the brass sundial on classical 
form column, total height 79cm high £20-40

62 Victorian elm and beech kitchen elbow chair 
with knife bar back together with two matching 
kitchen chairs (Qty: 3) £30-40

63 Two fire baskets, the larger 76cm wide, the 
smaller 46cm wide £30-50

64 Large oak extending kitchen table with two extra 
leaves on square taper legs, 90cm x 200cm 
extending to 90cm x 280cm £80-120

65 Victorian mahogany chest of two short and three 
long graduated drawers with turned bun 
handles, on bun feet. 107cm wide x 119cm high 
x 53cm deep £40-60

66 Good quality Edwardian mahogany cupboard 
with dentil cornice, shelved interior enclosed by 
two panelled doors, 92cm wide x 107cm high x 
47cm deep. £30-50

67 Antique pine chest of three long drawers, with 
white pottery handles, 102cm wide x 50cm deep 
x 77cm high £40-60

68 Antique pine single drawer side table, stamped 
to the drawers James Schoolbred & Co. 96cm 
wide x 49cm deep x 68cm high £40-60

69 Floor standing pine bookcase, 130 cm wide x 
35cm deep x 183cm high £30-50

70 Pine enclosed cupboard, with single panelled 
door on plinth base, 70cm wide x 42cm deep x 
77cm hightogether with Islamic style side table 
and set of four chairs with caned seat £30-50

71 Pine cabinet, with open shelves snd cupboards 
below, 105cm wide x 35cm deep x 127cm high 
£20-30

72 Victorian mahogany chest of two short and three 
long drawers with turned handles on plinth base, 
106cm wide x 111cm high x 55cm deep £40-60

73 Edwardian painted oak and pine chest of four 
long drawers on turned legs, 123cm wide x 
45cm deep x 106cm high. £20-300

74 1930s carved oak oval drop leaf table with 
carved border on barley twist supports, opening 
to approximately 150cm x 105cm £20-30

75 Edwardian mahogany desk swivel chair with 
leather padded back, solid swivel seat on four 
cabriole legs £50-70

76 Cream leather easy chair and footstool £40-60

77 Pair of pine bedside chests, each with three 
drawers, on castors, 56cm wide x 41cm deep x 
87cm high £30-50

78 18th century French chestnut cabinet, arched 
form, e closed by pair of panelled doors, 81cm 
wide x 24cm deep x 106cm high £40-60

79 Victorian walnut framed spoon back chair, with 
red button upholstered back and seat, 
showwood frame with carved cresting on carved 
cabriole legs £40-60

80 Mid Victorian carved walnut upholstered spoon 
back chair, powder blue button back and seat in 
floral carved showwood frame with cabriole legs 
and castors £40-60

81 Mid Victorian rosewood upholstered spoon back 
chair, with powder blue velvet button 
upholstered back and seat in floral carved 
showwood frame with cabriole legs £40-60

82 Unusual George III mahogany and boxwood 
crossbanded card table, in the manner of 
Sheraton, of bowed breakfront outline with baize 
lined interior, on square tapered legs, 91cm wide 
x 48cm deep x 73cm high £40-60

83 A pair of Edwardian mahogany tub chairs, 
together with a Victorian prie-dieu chair, a 
Victorian dining chair and Georgian style stool 
£40-60

84 Regency mahogany bidet, with removable top 
on fluted legs, 58cm wide, together with a 
mahogany torchere and Edwardian two drawer 
side table £40-60

85 Antique handmade ladder, 57cm wide x 178cm 
high £30-50

86 Early 20th century oak extending dining table, 
the rounded rectangular wind out top with relief 
carved scroll border on barley twist legs abc 
castors, with two additional leaves 180 x 105cm 
extending to 268 x 105c, £100-200

87 Pine kitchen table with rounded rectangular top 
on twin pedestal base joined by stretcher, 180 x 
89cm £40-60

88 Mahogany framed fire screen with rising fabric 
banner, 55cm wide, together with another glass 
panelled fire screen (Qty: 2) £40-60

89 Painted pine chest of two short and two long 
drawers with shaped glass handles, 91cm wide 
x 46cm deep x 72cm high £20-40

90 Large metal bound teak chest / coffee table, with 
central hinged cover and end drop handles on 
turned bun feet, 100cm wide x 60cm deep x 
47cm high £40-69
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91 Yamaha Clarinova CVP-20 electric piano, 
124cm £50-70

92 leather painted headboard, arched form painted 
with flowers, 105cm wide x 88cm high £60-80

93 Art Deco oak arched glazed bookcase, with 
adjustable shelves enclosed by pair of leaded 
glass doors on square splayed feet, 62cm wide 
x 24cm deep x 135cm high £20-30

94 George III mahogany card table with rectangular 
fold-over revolving top, fluted frieze on moulded 
square chamfered legs. 91cm x 44cm deep x 
74cm high £80-120

95 An early 20th century mahogany twin pedestal 
desk, with tooled green leather inset top and 
nine drawers about the kneehole on plinth bases 
and castors. 121cm wide x 65cm deep x 72cm 
high £80-120

96 19th century brass bound coopered oak barrel, 
of bellied brass bound form, 56cm high, together 
with a collection of modern walking sticks, 
fencing foli, umbrellas etc £60-100

97 Edwardian armchair upholstered in floral 
material on turned legs with casters £30-50

98 19th century mahogany bowfront chest of 
drawers, with two short over two long graduated 
drawers on splayed bracket feet, 70cm wide x 
50cm deep.x 95cm high £40-60

99 Regency style mahogany elbow chair with 
curved bar back, scroll arms, cane seat with 
squab cushion on sabre legs joined by 
stretchers £30-50

100 Four Edwardian mahogany Hepplewhite style 
dining chairs with oval verticalnsplatvback and 
red upholstered seats on square tapered legs 
and spade feet, £20-40

101 Early 20th century mahogany twin pedestal 
desk, with rectangular plank top and nine 
drawers about the kneehole on plinth bases, 137 
cm wide x 69cm deep x 70cm high £50-70

102 Late 19th century mahogany chest, with two 
short over three long graduated drawers on 
plinth base, 104cm wide x 51cm deep x 105cm 
high £40-60

103 Gentelman's bike £20-30

104 Shaped top two tier table, with canted angles, 84 
x 42cm, together with a small set of hardwood 
steps, £15-20

105 Georgian oak hanging corner cupboard with 
dentil cornice , panelled door enclosing three 
shaped shelves 100 cm high, 75 cm wide £20-
40

106 Antique spinning wheel, 106cm high £25-40

107 Regency mahogany card table with fold over top 
on carved and turned column and four splayed 
legs, 91cm wide 
Provenance: Estate of the late Jane Sumner £50
-70

108 Two early 20th century wrought iron oil lamp 
stands converted into standard lamps £20-40

109 19th century oak hanging corner cupboard, 
together with another smaller £40-60

110 Victorian mahogany chiffonier with raised back 
above cupboards and drawers, 122cm wide, 
46cm deep, 132cm high £40-60

111 Early 20th century oak desk/dressing table. 
105cm wide x 50cm deep x 71cm high £40-60

112 George III mahogany open elbow chair, together 
with a vertical slat back open elbow chair (2) £20
-40

114 Edwardian mahogany chest of two short and 
three long drawers on turned legs 90cm wide x 
114cm high x 41cm deep £20-30

115 Pair of good quality George III mahogany dining 
chairs with pierced splat backs £20-40

116 Modern reclining two-seater settee with brown 
suede upholstery £20-40

117 Victorian mahogany breakfast table with oval tilt 
top on turned column with four spayed legs 
150cm width £80-120

118 Art Deco walnut veneered display cabinet with 
glass shelves enclosed by two glazed doors 
87cm wide x 124cm high x 31cm deep £20-30

119 1930s walnut veneered display cabinet enclosed 
by three glazed doors with bowed glass panels 
on cabriole legs with ball and claw feet 134cm 
wide x 127cm high x 37cm deep £20-30

120 Gilt framed overmantel with bevelled plate 
75.5cm high x 106.5cm wide, together with a 
rosewood nursing chair £15-20

121 George III style mahogany and oak tea table, 
with fold over top and frieze drawer on a canthus 
carved cabriole legs and pad feet 84cm wide x 
45cm deep x 76cm high £40-60

122 Group of furniture to include a Georgian 
mahogany country tripod table, Edwardian 
walnut octagonal centre table, Edwardian inlaid 
mahogany occasional table, plant stand, oak 
tool and a 1930s oak coal box (Qty: 6) £20-30

124 Brown leather twin seater sofa. Approximately 
150cm wide £50-70
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125 Good quality Georgian style green leather wing 
back two-seater settee with buttoned back, 
loose seat cushions, brass studded edge on 
moulded square chamfered legs joined by 
stretchers, approximately 130cm wide x 80cm 
deep x 104cm high £80-120

126 Venetian style triptych dressing table mirror, 
66cm high £20-40

127 Edwardian walnut washstand with with tiled 
back, marble top, drawer and cupboard below 
88cm wide x 127cm high x 49cm deep £20-30

128 Victorian drop end settee with loose cover £20-
40

129 Large framed dressing mirror, rectangular plate 
in broad wooden frame, 160 x 79cm £20-40

130 Stag mahogany Minstrel bedroom furniture to 
include a pair of tall chest of drawers, pair of 
bedside chests of four drawers, and a long chest 
of drawers (Qty: 5) £60-100

131 Regency rosewood card table with beaded 
decoration on square column and quatrefoil 
base, 92cm wide £150-250

132 Georgian hanging corner cupboard H91cm 
W62cm D32cm £15-20

133 Two Regency mahogany bar back dining chairs 
with matching upholstered drop in seats £20-30

134 Good quality Edwardian mahogany two-height 
bookcase with moulded dentil cornice, the 
interior with wooden shelves enclosed by 
bevelled astragal glazed doors with two drawers 
and panelled cupboards below, 134cm wide x 
211cm high x 44cm deep £50-80

135 Chinese-style Cream painted, glass topped side 
table with Chinese embroidered panel, 61cm 
wide £20-30

136 Avery doctors scales £30-50

137 Long set of twelve Carolean style caned oak 
dining chairs, each with pierced top rail and 
leather slip in seat on barley twist understructure 
£150-250

138 Edwardian mahogany cupboard enclosed by two 
panelled doors on turned legs, 107cm wide x 
106cm high x 37cm deep £15-20

139 1930s oak needlework box on barley twist legs 
together with a footstool on cabriole legs with 
ball and claw feet (Qty: 2) £10-20

140 Edwardian inlaid mahogany oval two-tier 
étagère with ivory, satinwood and boxwood 
inlaid decoration depicting cherubs, musical 
instruments and floral scroll, with original ivorine 
retailer's label - 'W.F.Greenwood, Art Dealers, 
24 Stonegate, York' 67cm wide x 43cm x 75cm 
high £30-50

141 Pine sideboard with four drawers and cupboards 
below enclosed by four panelled doors on plinth 
base, 214cm wide x 89cm high x 46cm deep 
£50-70

142 Pine low cupboard with two doors and two 
drawers, 91cm wide x 51cm high x 50cm deep 
£20-30

143 Edwardian inlaid mahogany single bedstead 
with inlaid panels and original side iron £10-20

144 Regency style mahogany sofa table, hinged 
crossbanded top with reeded edge and two 
frieze drawers on standard ends and splayed 
legs terminating in brass cappings and castors, 
91cm wide x 61cm deep x 72cm high £40-60

145 George III mahogany open elbow chair, with 
carved top rail and pierced splat shepherds 
crook arms on deep apron, previously a 
commode chair £20-30

146 Harlequin set of ten Victorian mahogany balloon 
back dining chairs with carved and pierced bars, 
padded seats on cabriole legs (Qty: 10) £150-
200

147 Pair of Regency style mahogany dwarf chest of 
drawers, each of slightly bowed form, with four 
graduated drawers on splayed bracket feet, 
52cm wide x 42cm deep x 71cm high £40-60

148 George III mahogany side table on square 
internally chamfered legs, 81cm wide x 41cm 
deep x 71cm high, altered from a tea table, a 
similar mahogany table 87cm wide. (2) £30-50

149 18th century style cast iron fire back, arched 
form with coat of arms and dated 1728, 82 x 
63cm £50-100

150 Georgian style mahogany kneehole desk with 
seven drawers and central cupboard below, 
80cm wide, 35cm deep, 71cm high £40-60

151 Edwardian inlaid mahogany wardrobe with 
satinwood cross banding and inlaid panels 
classical urns and floral decoration, enclosed by 
bevelled oval mirrored door and drawer below 
on bracket feet, approximately 130cm wide x 
50cm deep x 200cm high £60-100

152 Contemporary glass topped coffee table with 
under tier. 118cm x 78cm £15-20
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153 Mobility electric scooter with charger and key - 
Tramper £100-200

154 Modern oak kitchen table, 76 x 116cm and pair 
of ensuite chairs £40-60

155 Antique pine chest of two short over two long 
drawers on bun feet, 89cm wide x 48cm deep x 
88cm high £20-40

156 Edwardian mahogany jardiniere stand, stamped 
numbers to the base of the jardiniere, 101cm 
high, together with a two tier jardiniere stand and 
a Georgian style mahogany bowfront chest, 
91cm wide x 51cm deep x 119cm high £30-50

157 1920s / 30s bergere sofa, together with a ladder 
back elbow chair. (2) £15-20

158 Antique oak and fruitwood book press with 
turned wooden thread, approximately 86cm high 
£20-30

159 Pair of Edwardian carved oak his-and-hers 
chairs with padded backs, arms and seats on 
turned legs £20-30

160 Art Deco style concrete garden plinth, the 
square plateau 29cm wide, 79c,m high £20-40

161 Concrete garden bird bath, with dished top on 
leaf moulded column, 80cm high, together with 
an flower head concrete ornament. (2) £20-40

162 Impressive concrete garden fountain, with two 
dished circular lobed tiers and knopped leaf 
moulded column with circular border, fountain 
140cmhigh x 78wide, total diameter of border 
226cm £30-50

163 Willis & Gambier cherrywood finished bowfront 
chest of five graduated drawers, matching 
dressing table and bedside chest of drawers 
together with a similar cherrywood finished 
wardrobe £30-50

164 Edwardian oak two height secretaire bookcase 
with moulded cornice, adjustable wooden 
shelves enclosed by two bevelled glazed doors, 
fitted secretaire drawer and cupboard below 
enclosed by two carved panelled doors, 
approximately 240cm high x 134cm wide x 53cm 
deep £60-80

165 Oak finished two height dresser with plate rack 
above and cupboards below on square 
chamfered legs, 124cm wide x 46cm deep x 
190cm high £20-30

166 Group of furniture to include an oak bench, 
107cm wide x 41cm high x 34cm deep, 1930s 
oak oval gateleg dining table on barley twist 
legs, similar occasional table, Edwardian 
mahogany bureau and a dressing stool on 
cabriole legs (Qty: 4) £20-30

167 Torshiba Regza Tv and remote, model 37RL853 
£20-40

168 Pair of black metal framed glazed display 
cabinets with single shelves to interiors, 87 x 94 
x 56cm £30-50

169 Three black metal framed glass display cabinets 
with glass shelves, 45 x 180.5 x 40cm £30-50

170 17th century style oak refectory table on pierced 
shaped end standards joined by stretcher, 
182cm x 73cm x 77cm high £120-180

171 Late Victorian mahogany music cabinet, with 
three three drawers each with fold down front 
and divisioned compartment below on square 
legs, 54cm wide x 37cm x 102cm high £40-60

172 Victorian mahogany cased chapel organ by 
Mason & Hamlin, with 13 stops, 124cm wide £20
-40

173 Campaign style mahogany folding tray topped 
coffee table, 110cm wide x 68cm deep x 63cm 
high £60-100

174 Large mahogany torchere, with dish top and 
lappet column on quadruped cabriole legs, 
147cm high £40-60

175 Edwardian mahogany chest of three long 
graduated drawers, on bracket feet, 84cm wide 
x 47cm deep x 80cm high £50-70

176 Victorian mahogany carved oak corner cupboard 
on stand, early elements, with gallery top and 
shaped shelves enclosed by relief carved door 
on turned supports with shelf below, 180cm high 
£50-70

177 19th century mahogany single drawer side table, 
with serpentine top and single frieze drawer on 
square tapered legs, 79cm wide x 44cm deep x 
73cm high £40-60

178 Victorian rosewood and upholstered firesreen, 
pierced rococo cresting and rising square 
banner embroidered with wrigglework and floral 
ornament on spread carved base, 65cm wide x 
111cm high £60-80

179 Floor standing oak magazine stand or 
canterbury, of waterfall form on turned and block 
understructure, 36cm wide x 109cm high £30-50

180 Mahogany chess top games table, rounded 
rectangular inlaid top on bobbin turned 
understructure, 78cm wide x 40cm deep x 65cm 
high £30-50

181 Regency style mahogany envelope top drop leaf 
table, on cage support and tulip head turned 
knop on underscroll tripod base, 52cm x 53cm 
opening to 103 x 104cm £40-60
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182 George III mahogany and fruitwood 
crossbanded mule chest, converted, now 
enclosed by pair of doors to the panel front with 
two short over one long drawer below on block 
feet, 126cm wide x 55cm deep x 91cm high £80-
120

183 Georgian oak side table with fret carved frieze 
on turned legs and pad feet, 67cm wide x 47cm 
deep x 67cm high £60-90

184 19tb century Continental walnut sewing table, 
with single fitted drawer on turned column and 
tripod base, 57cm wide x 41cm deep x 77cm 
high, together with a 19th century mahogany 
tripod table. (2) £40-60

185 1920s long stool with fine silk embroidery, foliate 
scroll embroidered on turned and block 
understructure, 107cm wide £70-100

186 Good quality Victorian walnut dressing table 
having arched swing mirrored plate and 
superstructure with twin frieze jewellery drawers, 
the bowed base with frieze drawer on turned 
supports with shaped shelf below, 119cm wide x 
55cm deep x 158cm high £70-100

187 Victorian octagonal mahogany centre table, on 
turned fluted legs united by an X- shaped 
scrolling stretcher and castors, 91cm wide x 
88cm deep x 72cm high £40-60

188 Early 20th century upholstered twin seater drop 
end settee, with foliate satin upholstery and 
lever mechanism to the drop end, on turned 
squat bun feet, 136cm long £30-50

189 Aesthetic period mahogany rocking chair, with 
foliate upholstery and carved showwood frame 
£30-50

190 19th century mahogany shaving stand with 
adjustable angle-poise circular mirror on 
revolving platform with twin compartments, 
turned column and tripod base £50-70

191 Georgian mahogany tray on later stand, 55 x 
41cm £40-60

192 Two Edwardian nursing chairs, together with an 
oak box stool and an oak table £20-40

193 Victorian trumpet form chess topped sewing 
table, with fitted interior and various contents 
£30-50

194 Victorian stoneware water filter, by Lipscombe & 
Co, with wooden cover and applied ornament 
£30-50

195 Good quality carved oak dining room suite 
comprising refectory table on pierced end 
standards 211 x 103 cm, eight chairs with 
tapestry seats, oak sideboard with armorial lion 
decoration116 cm, and matching two height 
dresser 166 cm wide, 185 cm high £150-250

196 Edwardian mahogany envelope card table with 
single drawer £40-60

197 18th century panelled oak coffer with plank top 
and panelled front, 117cm wide, 54.5cm deep, 
62.5cm high £40-60

198 George III mahogany bowfront corner 
washstand with two tiers and shelf below on 
square legs £20-40

199 Victorian walnut and inlaid graduated four tier 
washstand £30-50

200 Georgian style mahogany shaving stand, with 
dish top and two drawers on tripod cabriole legs 
£40-60

201 Victorian country house pine kitchen table, with 
scrubbed top, with drawer to each end of frieze 
on turned legs, 84cm wide x 211cm long x 73cm 
high £100-150

202 Pine sideboard, the arched gallery back with 
carved cresting and short drawers, breakfront 
base with central drawers and flaking cupboards 
on plinth base, 148cm wide x 53cm deep x 
144cm high £50-70

203 Victorian pierced brass fender, 120cm wide £40-
60

204 Bespoke made garden barbecue, white painted 
with lattice back and central grill on square 
section framework with end wheel, 124cm wide 
x 63cm deep x 123cm high £40-60

205 Pair of early 20th century deep upholstered easy 
chairs, raised on bun feet and castors £40-60

206 Early 20th century beech and elm captains 
chair, on turned supports, stamped to read 
RR31, together with a 19th century drop leaf 
dining table,,Edwardian oval occasional table 
and travelling trunk £50-70

207 Pair of hanging fire screens / spark guards, each 
88 x 64cm together with a wrought iron fire curb 
(Qty: 3) £40-60

208 Sony T.V. Model KD - 55X8509C, with remote 
control £200-300

209 2010 Nissan Note 5 door Hatchback, 1.4 Petrol, 
manual, finished in silver with cloth interior, reg. 
no. BD59WSN, circa. 42,000, MOT expired 
23/03/20. N.B. One key present, V5 missing and 
to be applied for by purchaser, no other 
paperwork present. £800-1,200
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